2014年 1月 31日

会 社 名            株式会社ガーラポケット

代表取締役 CEO  菊川 曉

本社所在地     東京都渋谷区渋谷 3-11-11

TEL     03-5778-0323 （代表）

  関係者各位

株式会社ガーラポケット（東京都渋谷区 代表取締役CEO：菊川 曉）がライセンスを取得したスマートフォンゲーム

「Supermagical」 （スーパーマジカル 開発会社：Super Mega Team S.L.:スペイン バレンシア 代表者 Enrique Corts） が

iTune Storeにおいて2014年1月29日に100万ダウンロードを達成したことを下記の通りお知らせ致します。

記

「Supermagical」 は iOS 向けのゲームアプリでプレイヤーをカスタマイズしながら成長させていくパズルゲームです。パ

ズルの他にRPGの要素も備わっており、プレイヤーは見習い魔女として、また人間として成長をしながら、世界に平和を取

り戻すことを目指します。ステージをクリアしながら物語を進めることで、新たなアイテムや仲間を手に入れることができ、こ

のアイテムや仲間によってプレイヤーはパズルを攻略する選択肢が増えていくため、様々な切り口でステージに挑戦する

ことができるようになります。

また、ストーリーが進行する一人用モードの他に、協力プレイモード、対戦モード、そして自分のステージを作れるツクー

ルモードといった多彩なゲームモードがアップデートによって追加されつつあります。

開発にあたっては、株式会社ガーラポケットも携わり、ゲーム内アイテムモールの設計や、プレイヤー体験に配慮したゲー

ムバランス調整等、当社グループのオンラインゲーム運営で培ったノウハウが活かされています。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラポケット

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-11-11

TEL 03-5778-0323  FAX 03-5778-0340

Email：info@galapocket.jp

iOS向けスマートフォンゲーム、Supermagical（スーパーマジカル）

100万ダウンロード達成のお知らせ

お知らせ